
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
bip.mazowiecka.policja.gov.pl 

 

Radom: Usługi regeneracji/naprawy przekładni kierowniczych pojazdów służbowych 
KWP zs. w Radomiu i jednostek jej podległych. Nr sprawy 19/15 
Numer ogłoszenia: 45116 - 2015; data zamieszczenia: 02.03.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu , ul. 11 
Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi regeneracji/naprawy 
przekładni kierowniczych pojazdów służbowych KWP zs. w Radomiu i jednostek jej 
podległych. Nr sprawy 19/15. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest świadczenie usług regeneracji naprawy przekładni kierowniczych pojazdów 
służbowych KWP zs. w Radomiu i jednostek jej podległych. Zamawiający przewiduje 
regenerację/naprawę przekładni kierowniczych pojazdów następujących marek: Kia, VW, 
Opel, Ford, Skoda, Fiat, Renault, Toyota, Peugeot, Hyundai, Nissan, Audi, Mercedes. W 
ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązuje się do: a)Odbioru przekładni oraz 
ich zwrotu po wykonanej usłudze do Stacji Obsługi Transportu KWP zs. w Radomiu 
usytuowanych w: Radomiu przy ul. Energetyków 14 zadanie nr 1 Płocku przy ul. Kilińskiego 
8 zadanie nr 2 Ostrołęce przy ul. Korczaka 16 zadanie nr 3 Siedlcach przy ul. Prusa 18 
zadanie nr 4 na swój koszt. b)Przywrócenia regenerowanym przekładniom pierwotnych 
parametrów technicznych i własności użytkowych oferowanych przez producenta 
c)Zastosowania metod i technologii odpowiadających aktualnemu poziomowi techniki; 
d)Oznaczenia regenerowanych przekładni w sposób umożliwiający identyfikacje zakładu 
dokonującego regeneracji (np. oznaczenie trwałe lub plomba, przywieszka) wraz z numerem i 
data wykonania usługi. Regeneracja polegać będzie na wymianie wszystkich zużytych jej 
elementów po uprzedniej ocenie ich zużycia. Faktyczna ilość zleconych usług będzie zależna 



od potrzeb Zamawiającego. Wykonawca musi podać okres gwarancji na wykonane usługi nie 
krótszy jednak niż 12 miesięcy.Termin wykonania zlecenia wynosi maksymalnie 5 dni 
roboczych licząc od dnia przekazania przez Zamawiającego pisemnego zlecenia.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.11.63.00-4. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 4. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w 
miesiącach: 24. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć 
oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć 
oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć 
oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć 
oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć 
oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY  



Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

W przypadku polegania na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 
zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolności finansowych lub ekonomicznych innych 
podmiotów- Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż 
będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności 
przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do 
dysponowania niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia.Wykonawca 
mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zamiast 
dokumentu wymienionego w pkt III.4.3.1) składa dokument lub dokumenty wystawione w 
kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że: - nie otwarto jego 
likwidacji ani nie ogłoszono upadłości-wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert. W przypadku Wykonawców mających siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jeżeli w kraju miejsca zamieszkania 
osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje 
się dokumentów, o których mowa powyżej, zastępuje się je dokumentem zawierającym 
oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji wykonawcy, 
złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym, albo organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w 
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem przy 
zachowaniu terminu wystawienia wymaganego dla tego rodzaju dokumentu. W przypadku 
wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez wykonawcę mającego siedzibę lub 
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamawiający może zwrócić 
się do właściwych organów odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w 
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, z wnioskiem o udzielenie 
niezbędnych informacji dotyczących przedłożonego dokumentu. W przypadku składania 
oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oferta musi 
zawierać informacje dotyczące przynależności do grupy kapitałowej odnośnie każdego z 
Wykonawców. W przypadku udzielenia pełnomocnictwa - oryginał pełnomocnictwa lub 
kopia poświadczona przez notariusza. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie 
zamówienia, w tym przypadku ustanawiają Pełnomocnika do reprezentowania w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego. Przepisy dotyczące Wykonawcy stosuje się 
odpowiednio do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Oryginał 
pełnomocnictwa lub kopia poświadczona przez notariusza, z którego musi wynikać zakres 
umocowania dla pełnomocnika ustanowionego przez wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia, należy załączyć do oferty. Dokument pełnomocnictwa musi 
zawierać w szczególności wskazanie: postępowania o zamówienie publiczne, którego 
dotyczy, Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, ustanowionego 
Pełnomocnika oraz zakres jego umocowania, obejmujący przede wszystkim: 1) 
reprezentowanie Konsorcjum w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 2) 
zaciąganie w imieniu Konsorcjum zobowiązań; 3) złożenie oferty wspólnie; 4) prowadzenie 
korespondencji i podejmowanie zobowiązań związanych z postępowaniem o zamówienie 
publiczne. Dokument pełnomocnictwa musi być podpisany w imieniu wszystkich 
Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, w tym Wykonawcę 
ustanowionego jako Pełnomocnika i przez osoby uprawnione do składania oświadczeń woli 
wymienione we właściwym rejestrze lub ewidencji Wykonawcy. W przypadku podmiotów 
występujących wspólnie (Konsorcjum, spółka cywilna) każdy z uczestników musi załączyć 
do oferty dokumenty określone w pkt c, d oraz e SIWZ. Pozostałe dokumenty i oświadczenia 
przedkłada ustanowiony Wykonawca - Pełnomocnik jako wspólne. UWAGA! W przypadku 



spółki cywilnej należy dołączyć pełnomocnictwo zawierające umocowanie do 
reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub reprezentowania 
w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Formularz ofertowy , 
cenniki zgodne ze składaną ofertą częściową stanowiące integralną część formularza 
ofertowego. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

• 1 - Cena - 90 
• 2 - okres gwarancji - 10 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty 
na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w następujących przypadkach i na 
określonych poniżej warunkach: a) Dopuszczalna jest zmiana umowy polegająca na zmianie 
danych Wykonawcy bez zmian samego Wykonawcy (np. zmiana siedziby, adresu, nazwy); b) 
Dopuszczalne jest wydłużenie czasu trwania umowy w sytuacji niewykorzystania przez 
Zamawiającego kwoty wynikającej z oferty Wykonawcy max. o 12 miesięcy; c) Dopuszcza 
się waloryzację cen jednostkowych brutto w PLN o których mowa w § 2 ust. 1 w przypadku 
zmiany: 1) stawki podatku od towarów i usług, 2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za 
pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3 - 5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o 
minimalnym wynagrodzeniu za pracę, 3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub 
ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne, - jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez 
Wykonawcę. 2. Zamawiający dopuszcza zmniejszenie ilości usług niż wskazane w cennikach 
i zmniejszenie łącznej wartości zamówienia w przypadku zmniejszenia ilości usług. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Komenda 
Wojewódzka Policji zs. w Radomiu ul. 11-go Listopada 37/59 26-600 Radom Sekcja 
Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu pokój 801. 



IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  11.03.2015 godzina 09:00, miejsce: Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu ul. 
11-go Listopada 37/59 26-600 Radom Sekcja Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu 
pokój 801. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono w BZP w dniu 02.03.2015. 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane na stronie internetowej zamawiającego w dniu 
02.03.2015 oraz w miejscu publicznie dostępnym w siedzibie zamawiającego tj. na tablicy ogłoszeń 
przed wejściem głównym w dniu 02.03.2015. 
 


